
《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.6

0.5

1.8

2.0

27,285 380 629 27,027110,143 689 1,266 109,575

7,578

52,008 509 461 52,074 36,651 1,876 940 37,569

2,630 1,421 50,763

55,075 290 286 55,079 7,676 270 368

1,512 1,685 179,063 49,501

76,786 3,010 2,050 77,790

5.6

100.9

105.2

135.0

101.3

94.5 92.9

129.4

100.86.5

6.2

17.5

18.5

21.0

18.2

15.5

178.2

164.8

162.4

164.7

161.4

171.7

158.6

1,367

21.4

21.5

20.8 179.5

11.7

15.1

18.1

102.7

107.2

1,185

1,087

2,891

197

86,615

2,206

1,689

4,651

234

3,161

83,592

81,954

92,158

75,561

91,143

85,798

83,643

96,809

75,795

89,776

86,983

84,730

99,700

75,992

10,597

23,289

26,619

24,681

9,009

17,859

19,447

24,873

33,348

8,228275,693

282,124

267,561

265,129

238,579

271,527

パートタイム労働者

出 勤 日 数

310,297 287,008

316,621

296,608

284,702

299,983

290,002

271,927

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

給する給与 給 与 給 与 われた給与
特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払
総 額給する給与

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業

調 査 産 業 計 174.1

179.8

総 実 労 働
時 間

267,465

総 額
現 金 給 与 きまって支

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

21.1

一　般　労　働　者

22.1

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 289,432 2,201 2,951 288,638

179,289


	就業形態別５

