## (事業所規模5人以上)

## 第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

											( <b>平</b> [W.1])
			_	般労働	者		パートタイム労働者				
産	業		きまって支			特別に支払		きまって支			特別に支払
		総額	給する給与	給 与	給 与	われた給与	総額	給する給与	給 与	給 与	われた給与
調査	産業計	310,297	287,008	267,561	19,447	23,289	86,983	85,798	83,592	2,206	1,185
調 査 (サービ	産 業 計 ス業を除く)	316,621	290,002	265,129	24,873	26,619	84,730	83,643	81,954	1,689	1,087
	造 業	296,608	271,927	238,579	33,348	24,681	99,700	96,809	92,158	4,651	2,891
	小売業、 食 店	284,702	275,693	267,465	8,228	9,009	75,992	75,795	75,561	234	197
サー	ビス業	299,983	282,124	271,527	10,597	17,859	91,143	89,776	86,615	3,161	1,367

## 第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日. 時間)

									中心,口,时间)	
	業		一般:	労 働 者		パートタイム労働者				
産		出勤日数	総 実 労 働 時 間						所 定 外 労 働 時 間	
調査	産業計		174.1	162.4	11.7	17.5	102.7	100.9	1.8	
調 査 (サービ)	産 業 計 ス業を除()	21.5	179.8	164.7	15.1	18.5	107.2	105.2	2.0	
	造 業	20.8	179.5	161.4	18.1	21.0	135.0	129.4	5.6	
	小売業、 食 店	22.1	178.2	171.7	6.5	18.2	101.3	100.8	0.5	
サー	ビス業	21.1	164.8	158.6	6.2	15.5	94.5	92.9	1.6	

## 第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

				一 般 :	労 働 者		パートタイム労働者				
産	業	前	月末			本 月 末			本月中の減	本 月 末	
		労	働 者数	加労働者数	少労働者数	労 働 者 数	労 働 者 数	加労働者数	少労働者数	労働 者数	
調査			289,432	2,201	2,951	288,638	76,786	3,010	2,050	77,790	
調 査 (サーb	産業計 ごス業を除く)		179,289	1,512	1,685	179,063	49,501	2,630	1,421	50,763	
製	造 業		55,075	290	286	55,079	7,676	270	368	7,578	
卸売· 飲	· 小売業、 食 店		52,008	509	461	52,074	36,651	1,876	940	37,569	
サ -	ビス業		110,143	689	1,266	109,575	27,285	380	629	27,027	